A diversa loca atque reducitim, cum diu dtibiiarel

: quid ageret, scelcrura suonim enorriiiiaie dttclus,
ct v|olenlissimi daemonis instirictu iractus, nefan-

dissimo et abominabili supcr omriia genere iriorlis,

quod vnlgo rnurt vocafiir, bomirierii innoceiitem

noclesulfoeavit, ei per fenestram ligneaottirris, in

i qua yinculatus eral, qiiasi si ipse Milo dilTiigere
voluissel, clanculo prpjecit. I.nveiinis mane, adrairn-
bilem stuporeni et inenarrabileiri dolorem ciinclis

videntibus et audieniibus incussit. Tiadilor atitein

pallirius cfiecius, ef tjemcniibus labiis "cuin facie
tormenlnm animi et infernalein consiientiam signis
exlcrioribus roaiiifestissiine demonstrans, diviiio jit-'
dicio suac ilestructionis ad fcstinatidueiri, corpus
pcrinisil asporlari, e.t aptid Longnm pontem, quod

R regularc ccenobium, et aiilecessoriim Milonis elee-

mosyna erat, scpeliri. Fnma diclo ciliiis pervdinhfe,
ex vicinis oppidis, villis alque mitnicipiis coofluif
oinnis sexus. Mirantur oinnes, ct sccleris inaudili
novilale perculsi lacrymas fuiiduntubcrrimas, et ad
ajtliera clamorem sustolluiit. Advdlal ei rex Liidi>-
vicus a Luietia civitate, quae Parisius nppelbitur,
proccrtim ac milituin maxiroa niullituriino pfdse-

'quenle. Quo viso.;alque .lacrymanle, .fleius', dbtores,
gemiius niiriiiplicaniur, et inimensis claiiidribus ab
omnibus vindicla requiritur. Viro, sicul riecebal1,in
clauslro dccentissime scpullo, ferventibus animisct

inipetu concilato concurfiiur coinniuniicr ad arinn,
et caslrum Giiinet, quod vicinum erat, divina cds

, duceni.e providenlia, invadunl el capiunl. Trrrdr
'

vehemens Iliigonein occupal, analbeniatizaiur' ab

omnibus, relinqiiilur a suis, stnpel in s'e, el tcsti-
iiionio conscientiae ligaius, vires amiitil. Fil mira

atque Iaelissima roulalio rerurii. Nain eum Irariitor
. de iiiorle Milonis se duellio purgarc cogeielilr in

.curia Amaurici de Moiuefprii, post palatinos co-
mitcs in provincia ista,'viri excellenlissiini,-cujus et

ipse Hugo filiaro parvularo desponsaverat, derelictus
ab eo, in quo speiri siiigularein liabebnl, helli discri-

. men ingredi non ausus est. Sed cdiivicius ei coraiu
omnibus culpam profitens., ad pedes regis se pro-

, stravil, veniam postulavit, ierram suain in iiianu
jiliqs diinisit, ct iiionacbileni babituni illico iiiriuit.

. Rex Angliaeet comes Tiieobatdus, velul ariiisso sti-

0 mulo quo Ludovicum regeiri exagiiabant; blisliipe-
. scunt et pacem expctiini. Quid pliira ? Posi iiorri-

..dam.belloruni lenipestaieni pacis 'serefiilas arfisii,
i regibus pacificatis,, coriiiieque. Tiiric niisericdrdia
. pei spper Fianciam lespicieris, perfectissiiriatn cdn-
, cordiam inter epsniisit, elcapiiesedilionisexsiiiicto,
- quielis securilas agricoiarurii.'pectora'1stiWc'aVit.'>];li!t
, ,ad, ppsteroruni et nplitiam el cauielam vefacitei- et
. breviter excursis, ad ea quortnii graiia incoepiinus,
. siylus dirigendus esf. .